
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Oddělení BESIP

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 17.07.2020

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.06.2021 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V souladu s  ustanovením odst. 2.7.  Rámcové
smlouvy o plnění zakázek a poskytování odborných
poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy, ev. č. S-288-330/2019 (dále
jen „Smlouva“) a na základě odsouhlaseného
písemného pokynu č. 170/20/001 ze dne 26. 5.
2020 u vás objednáváme poskytnutí plnění týkající
se zajištění provozu a bezpečnost webové stránka
BESIP včetně níže uvedených bodů a následné
zajištění projektového řízení a s ním spojené úkony
(sjednávání projektových schůzek a zápisů).

Služby budou poskytovány v rozsahu a v termínech
dle nabídky (pokud dále není stanoveno jinak) „WEB
– Samostatného oddělení BESIP – 2020 – 2021“
verze CENDIS_20_007v2 ze dne 28. 05. 2020,
která je přílohou písemného pokynu a této
objednávky.

1) Licence Kentico 12 (nyní verze 10)
2) Implementace upgradu na ver 12
3) Zajištění aktualizované komplexnídokumentace   
WEB_BESIP
4) Převod ibesip šablon na verzi 12
5) EWS modul
6) Ověření funkcionality WEB BESIP provoz a

1 * 263 760,6400 263 760,64

Objednávka č.: MD2000414

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

bezpečnost

2 1) Datová migrace na verzi 12 pro test/prod.
2) Doplnění bezpečnostní dokumentace dle
požadavků BPI     MD
3) Revize komplexní dokumentace podle
skutečného stavu     provedení
4) Nastavení a ověření dvoufaktorového (SMS)
přihlašování   administrátorů a editorů webu
5) Projektové řízení v roce 2020

1 * 149 294,6400 149 294,64

3 1) Projektové řízení v roce 2021

Celková cena za poskytnuté plnění činí 399 021,- Kč
bez DPH, tj. 482 815,41 Kč včetně DPH.

Fakturace bude měsíčně na základě prokazatelného
plnění (podepsaných přehledů plnění), a to na
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Dodavatelem a po jeho odsouhlasení vedoucím
Samostatného oddělení BESIP.

V případě nesplnění předmětu objednávky nebo její
části bude finanční plnění ze strany Odběratele
úměrně kráceno nebo bude od smlouvy bez dalšího
vyrovnání odstoupeno.

Dodavatel je vázán bezpačnostní politikou MD,
konkrétně přílohou č.4 Pravidla pro provozovatele a
Architektonickými principy MD, která je přílohou
objednávky včetně Kontrolního listu smlouvy dle
vyhl. č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti,
příloha č. 7 pro vyplnění dodavatelem.  

Objednávka bude platná po její akceptaci
Dodavatelem a zveřejnění v Registru smluv.

1 * 69 760,1300 69 760,13

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 482 815,41

Číslo smlouvy: Za objednatele:
Mgr. Tomáš Neřold M.A. VSO 170

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
170

Samostatné oddělení BESIP

Nesvadbová Elen

Tel.: 225131070

Fax:

Email: elen.nesvadbova@mdcr.cz

Vystavil:
Javůrek Libor

Akceptoval: e: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2000414

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


